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Odpovédna osoba: Leos Filippi, Potocni 318, Nové Veseli, 59214 4

BYlIMNE lIH L/ *_‘:q WHISKY - fa
Fernet Stock 0041 30- Jameson 004 760
-=%';51n.e; Stock Hruska 0,041 30,- Tullamore D.EW. 0,041~ QO
Ferngt Stock Citrus 0,041 30,- S
Becherovka 0041 3- BOURBON, WHISKEY “
Jagermeister 0,041 55,- Jim Beam 0,041 60= -
Jack Daniel's 0,041 10,-/”
LIKERY Jack Daniel's Honey 0041 T0-
Bokov Peprmint 0041 26 &‘%
Bozkov Griotte 0041 26, ViND m‘;&
Baileys 0,041 Shy Bilé rozlévané sudové 021 3?‘ -
Cervené rozlévané sudové 021 s
VODHA Lahev dle nabidky 0751  170,-
Bozkov vodka 0,041 30- g
Finlandia vodka 0041 40 SERT TP
Bohemia sekt 0,751 215@_2.‘:
RUM / TUZEMAK
"~ Boikov Original (tuzemsky) 0,041 26,
Bozkov Special kavowy 0041 26-
Bozkov Spe'ciél'movv 0,041 26,-
» (aptain Morgan Spiced G. 0,041 40,-
-ﬂSIAINi DESTILATY
¢, Be,,efeater gin 0,041 55,-
T&‘una 0lmeca Bpnco 0,041 65,-
Tequdﬁr{ﬁmeca Reposado 0,041 65,- v
Stard Mysive 004 35- DOPORUCUJEME
= % BAVORVK
“:-i:;ii;rnzumem.cz FERMET STOCK DRIGINAL

TONIC, CITRON, LED



f NAPIHﬂW LiSTEK

J:EF[IVANE Jll
Staropramen 11°

S ﬂ JOvE PIVD
Pilsner Urquell
Radegast Birell nealko
Frisco
Carling Cider

ENERGETICHE NAPDJE
Semtex
Redbull

NEALKOHOLICKE NAPDJE
Pepsi cola
Mirinda
1P
Evervess Tonic
Ginger ile\
Toma dle nabrﬁw
-~ Lipton Ice tea
Toma Natura dle nabidky

TEPl.E NAPUJE
Uﬁi‘)resso : _,x"
Cappﬂ,gano

CaJ dIe nabi
Grog;(/;d'rumy)’
Sml‘ana'df)kavy
-—u“’ﬁ?‘-‘

e
~ pijsrozumem.cz
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0,251
0,251
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0,251
0,251
0,251
0,251
0,251
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051
29-

38,-
Ui
40.-
44.-

45,-
55,
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HERNA BAR cAMPm
Soukenicka 38/1, Tremg-

0dpovadnd osoba: Leos Filippi, Patoéni 318, Nové Veseli, 59214 .

DOPLNKOVY PRODE) o/

Chipsy Lay's bal. " J32-

AraSidy bal. = 128 -

Tatranka bal.” * 5-

Tuikacky bl B

Zapalovac ks 15,- -
~

TABAKOVE VYROBKY

Doutniky dle nabidky

Cigarety dle nabidky

Informace o obsaZenych alergenech vam poskytne obsluha na
vyzadani.

Smiuvni ceny platné od 1.12.2015
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